
Nocny Bieg po Pszczynie
MIEJSCOWOŚĆ: Pszczyna DATA:13.10.2018 .r DYSTANS:Nordic Walking
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 587 PAWEŁ SŁUPIANEK M 1979 POL LECYMY DURŚ KATOWICE 00:40:14
2 594 ANDRZEJ STAŃCZYK M 1960 POL BIEGAM BO LUBIĘ WOLA 00:44:12
3 551 MIROSŁAW KAJCA M 1971 POL ŁAZISKIE KARLUSY ŁAZISKA GÓRNE 00:47:31
4 588 SONIA SŁUPIANEK K 1980 POL PARKRUN KATOWICE KATOWICE 00:49:33
5 529 LUIZA BOROŃ K 1978 POL RUN HOGS TYCHY TYCHY 00:49:43
6 525 MARIA ANYŻ K 1951 POL KIJE W DOBRYCH RĘKACH BĘDZIN 00:49:56
7 530 SYLWIA CZECH K 1978 POL WILD RUNNERS CLUB PIASEK 00:50:44
8 533 ALEKSANDRA DYLONG K 1991 POL BYTOM 00:51:34
9 566 ŁUKASZ MALCZEWSKI JACHNA M 1981 POL SIEMCE 00:52:28
10 562 JAROSŁAW KUBICA M 1965 POL PSZCZYNA 00:52:31
11 574 MAŁGORZATA NALEPA K 1975 POL TYCHY 00:52:35
12 573 MIROSŁAWA MUSIOLIK K 1974 POL TYCHY 00:52:37
13 524 MONIKA ANDERKO K 1981 POL PSZCZYNA 00:53:04
14 552 REGINA KANIA K 1976 POL PSZCZYNA 00:53:15
15 539 WIESŁAW GOCAŁEK M 1960 POL 1960 TYCHY 00:53:21
16 526 KRYSTYNA BIEDRA K 1947 POL KIJE W DOBRYCH REKACH BĘDZIN 00:53:22
17 608 WOJCIECH ZEGOLEWSKI M 1977 POL SIEMIANOWICE 00:54:05
18 610 MARIOLA ŻYREK K 1991 POL PSZCZYNA 00:54:13
19 546 IZABELLA HŁĄD K 1970 POL USTROŃ 00:54:32
20 545 INGA HŁĄD K 1995 POL USTROŃ 00:54:32
21 537 MARIA FURCZYK K 1963 POL FAST FOOT PSZCZYNA 00:54:25
22 536 BEATA FURCZYK K 1991 POL FAST FOOT PSZCZYNA 00:54:27
23 596 IWONA SWAT K 1969 POL BYTOM 00:54:44
24 601 KATARZYNA WÓJCIK K 1980 POL EKIPA NA KIJACH RUDA ŚLĄSKA 00:54:59
25 538 ELŻBIETA GĘBSKA K 1959 POL KIJE W DOBRYCH REKACH BĘDZIN 00:55:40
26 592 WOJCIECH SOLIK M 1973 POL PSZCZYNA 00:55:43
27 591 MAGDALENA SOLIK K 1968 POL PSZCZYNA 00:55:42
28 556 SYLWIA KOŁODYŃSKA K 1976 POL BRZEŹCE 00:55:44
29 532 ALEKSANDRA DRYGALSKA K 1954 POL KIJE W DOBRYCH RĘKACH BĘDZIN 00:56:18
30 544 EWA GWIAZDA K 1961 POL KIJE W DOBRYCH RĘKACH BĘDZIN 00:56:19
31 527 LUCYNA BIELA K 1960 POL CZERWIONKA 00:56:25
32 572 MARIA MUCHOWSKA K 1951 POL BYLE DO PRZODU MW TYCHY 00:56:34
33 528 BARBARA BILIŃSKA K 1984 POL PSZCZYNA 00:57:13
34 578 DANUTA PACYNA K 1968 POL KATOWICE 00:57:20
35 602 KRYSTYNA WOLAK K 1946 POL KOBIETY NA 5+ JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 00:57:27
36 534 PATRYCJA FOLEK K 1985 POL PSZCZYNA 00:57:25
37 595 AGNIESZKA STRZEMIECKA K 1981 POL PSZCZYNA 00:57:24
38 553 MICHAŁ KĘPIŃSKI M 1977 POL WARSZAWA 00:57:38
39 604 JUSTYNA WRONKOWSKA K 1973 POL WARSZAWA 00:58:13
40 598 BEATA TOKARSKA K 1967 POL CIESZYN 00:58:19
41 558 TERESA KOWALOWSKA K 1965 POL CIESZYN 00:58:18
42 607 MAGDALENA ZDEJSZY K 1972 POL OLZA CIESZYN CIESZYN 00:58:45
43 584 ALEKSANDER PRZECHRZTA M 2002 POL ŁAZISKA GÓRNE 00:58:43
44 585 SYLWIA PRZECHRZTA K 1978 POL CUDA NA KIJACH ŁAZISKA GÓRNE 00:58:44
45 571 BOGUMIŁA MOLENDA K 1960 POL JAWISZOWICE 00:58:57
46 600 HALINA WESOŁOWSKA K 1958 POL KIJE W DOBRYCH RĘKACH BĘDZIN 00:59:40
47 579 RENATA PARZYCH K 1951 POL DRUŻYNA KOBIETY NA 5 PLUS JASTRZĘBIE ZDRÓJ 00:59:49
48 582 GRAŻYNA POLASIAK K 1959 POL KIJE W DOBRYCH RĘKACH BĘDZIN 00:59:57
49 609 URSZULA ZIELIŃSKA K 1968 POL KATOWICE 00:59:52
50 586 KATARZYNA ROMAŃSKA K 1970 POL KATOWICE 00:59:54
51 564 BARBARA ŁYCZKO K 1973 POL MYSŁOWICE 00:59:57
52 560 DOROTA KRZUS K 1980 POL PSZCZYNA 01:00:52
53 576 BEATA ORLIK K 1973 POL WISŁA MAŁA 01:00:52
54 547 MAŁGORZATA HORZELA K 1977 POL CUDA NA KIJACH MIKOŁÓW 01:01:18
55 541 LUCYNA GOGOL K 1968 POL PSZCZYNA 01:02:34
56 542 ŁUKASZ GOGOL M 2012 POL PSZCZYNA 01:02:35
57 590 ZBIGNIEW SOJKA M 1937 POL KATOWICE 01:02:37
58 540 ANNA GODLEWSKA K 1988 POL WARSZAWA 01:02:39
59 575 MARTA NYCZ K 1979 POL CZANIEC 01:02:45
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60 580 HALINA PIWOWARCZYK K 1963 POL WOLBROM TEAM WOLBROM 01:03:33
61 565 AGATA MAGA K 1966 POL JANOWICE 01:07:57
62 568 WIKTORIA MAZUR K 1987 POL BESTWINA 01:07:58
63 567 EWA MAZUR K 1960 POL BESTWINA 01:07:58
64 548 BOŻENA JAKUBOWSKA K 1962 POL JANOWICE 01:07:57
65 550 PIOTR JANASIK M 1957 POL WOLBROM TEAM WOLBROM 01:09:14
66 577 AGNIESZKA OTRĘBA K 1972 POL SPOT PSZCZYNA PSZCZYNA 01:09:43
67 593 CELINA STALMACH-OKO K 1975 POL SPOT PSZCZYNA PSZCZYNA 01:09:45
68 581 EWA PŁAWECKA K 1977 POL PSZCZYNA 01:10:59
69 589 ZYTA SMAGACZ K 1951 POL KOBIETY NA 5+ JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 01:10:58
70 583 JOANNA PRZĄDKA K 1974 POL PSZCZYNA
71 559 TERESA KRAWIECZEK K 1967 POL PSZCZYNA
72 569 ANDRZEJ MIKOLAJEC M 1956 POL ŻORY
73 554 ROBERT KLAMKA M 1973 POL PSZCZYNA
74 531 KATARZYNA DOMŻOŁ K 1984 POL ŻUCZEK TEAM PSZCZYNA
75 549 MARTYNA JAKUBOWSKA K 1988 POL GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ
76 535 EWA FUGLEWICZ K 1973 POL WOLBROM TEAM WOLBROM
77 563 SYLWIA LASEK K 1975 POL ZUBRZYCA GÓRNA
78 606 KATARZYNA ZAWADZKA K 1971 POL PSZCZYNA
79 557 JACEK KOŁODYŃSKI M 1974 POL BRZEŹCE
80 543 BEATA GRELA K 1974 POL KIJE W DOBRYCH RĘKACH BĘDZIN
81 605 BARBARA WYPASEK K 1962 POL PSZCZYNS
82 599 DANUTA WARZOCHA K 1957 POL EKIPA NA KIJACH RUDA ŚLĄSKA
83 570 BERNADETA MIKOŁAJEC K 1957 POL ŻORY
84 555 JOANNA KOKOT K 1972 POL PSZCZYNA
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Nocny Bieg po Pszczynie
MIEJSCOWOŚĆ: Pszczyna DATA:13.10.2018 .r DYSTANS:Nordic Walking
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 588 SONIA SŁUPIANEK K 1980 POL PARKRUN KATOWICE KATOWICE 00:49:33
2 529 LUIZA BOROŃ K 1978 POL RUN HOGS TYCHY TYCHY 00:49:43
3 525 MARIA ANYŻ K 1951 POL KIJE W DOBRYCH RĘKACH BĘDZIN 00:49:56
4 530 SYLWIA CZECH K 1978 POL WILD RUNNERS CLUB PIASEK 00:50:44
5 533 ALEKSANDRA DYLONG K 1991 POL BYTOM 00:51:34
6 574 MAŁGORZATA NALEPA K 1975 POL TYCHY 00:52:35
7 573 MIROSŁAWA MUSIOLIK K 1974 POL TYCHY 00:52:37
8 524 MONIKA ANDERKO K 1981 POL PSZCZYNA 00:53:04
9 552 REGINA KANIA K 1976 POL PSZCZYNA 00:53:15
10 526 KRYSTYNA BIEDRA K 1947 POL KIJE W DOBRYCH REKACH BĘDZIN 00:53:22
11 610 MARIOLA ŻYREK K 1991 POL PSZCZYNA 00:54:13
12 546 IZABELLA HŁĄD K 1970 POL USTROŃ 00:54:32
13 545 INGA HŁĄD K 1995 POL USTROŃ 00:54:32
14 537 MARIA FURCZYK K 1963 POL FAST FOOT PSZCZYNA 00:54:25
15 536 BEATA FURCZYK K 1991 POL FAST FOOT PSZCZYNA 00:54:27
16 596 IWONA SWAT K 1969 POL BYTOM 00:54:44
17 601 KATARZYNA WÓJCIK K 1980 POL EKIPA NA KIJACH RUDA ŚLĄSKA 00:54:59
18 538 ELŻBIETA GĘBSKA K 1959 POL KIJE W DOBRYCH REKACH BĘDZIN 00:55:40
19 591 MAGDALENA SOLIK K 1968 POL PSZCZYNA 00:55:42
20 556 SYLWIA KOŁODYŃSKA K 1976 POL BRZEŹCE 00:55:44
21 532 ALEKSANDRA DRYGALSKA K 1954 POL KIJE W DOBRYCH RĘKACH BĘDZIN 00:56:18
22 544 EWA GWIAZDA K 1961 POL KIJE W DOBRYCH RĘKACH BĘDZIN 00:56:19
23 527 LUCYNA BIELA K 1960 POL CZERWIONKA 00:56:25
24 572 MARIA MUCHOWSKA K 1951 POL BYLE DO PRZODU MW TYCHY 00:56:34
25 528 BARBARA BILIŃSKA K 1984 POL PSZCZYNA 00:57:13
26 578 DANUTA PACYNA K 1968 POL KATOWICE 00:57:20
27 602 KRYSTYNA WOLAK K 1946 POL KOBIETY NA 5+ JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 00:57:27
28 534 PATRYCJA FOLEK K 1985 POL PSZCZYNA 00:57:25
29 595 AGNIESZKA STRZEMIECKA K 1981 POL PSZCZYNA 00:57:24
30 604 JUSTYNA WRONKOWSKA K 1973 POL WARSZAWA 00:58:13
31 598 BEATA TOKARSKA K 1967 POL CIESZYN 00:58:19
32 558 TERESA KOWALOWSKA K 1965 POL CIESZYN 00:58:18
33 607 MAGDALENA ZDEJSZY K 1972 POL OLZA CIESZYN CIESZYN 00:58:45
34 585 SYLWIA PRZECHRZTA K 1978 POL CUDA NA KIJACH ŁAZISKA GÓRNE 00:58:44
35 571 BOGUMIŁA MOLENDA K 1960 POL JAWISZOWICE 00:58:57
36 600 HALINA WESOŁOWSKA K 1958 POL KIJE W DOBRYCH RĘKACH BĘDZIN 00:59:40
37 579 RENATA PARZYCH K 1951 POL DRUŻYNA KOBIETY NA 5 PLUS JASTRZĘBIE ZDRÓJ 00:59:49
38 582 GRAŻYNA POLASIAK K 1959 POL KIJE W DOBRYCH RĘKACH BĘDZIN 00:59:57
39 609 URSZULA ZIELIŃSKA K 1968 POL KATOWICE 00:59:52
40 586 KATARZYNA ROMAŃSKA K 1970 POL KATOWICE 00:59:54
41 564 BARBARA ŁYCZKO K 1973 POL MYSŁOWICE 00:59:57
42 560 DOROTA KRZUS K 1980 POL PSZCZYNA 01:00:52
43 576 BEATA ORLIK K 1973 POL WISŁA MAŁA 01:00:52
44 547 MAŁGORZATA HORZELA K 1977 POL CUDA NA KIJACH MIKOŁÓW 01:01:18
45 541 LUCYNA GOGOL K 1968 POL PSZCZYNA 01:02:34
46 540 ANNA GODLEWSKA K 1988 POL WARSZAWA 01:02:39
47 575 MARTA NYCZ K 1979 POL CZANIEC 01:02:45
48 580 HALINA PIWOWARCZYK K 1963 POL WOLBROM TEAM WOLBROM 01:03:33
49 565 AGATA MAGA K 1966 POL JANOWICE 01:07:57
50 568 WIKTORIA MAZUR K 1987 POL BESTWINA 01:07:58
51 567 EWA MAZUR K 1960 POL BESTWINA 01:07:58
52 548 BOŻENA JAKUBOWSKA K 1962 POL JANOWICE 01:07:57
53 577 AGNIESZKA OTRĘBA K 1972 POL SPOT PSZCZYNA PSZCZYNA 01:09:43
54 593 CELINA STALMACH-OKO K 1975 POL SPOT PSZCZYNA PSZCZYNA 01:09:45
55 581 EWA PŁAWECKA K 1977 POL PSZCZYNA 01:10:59
56 589 ZYTA SMAGACZ K 1951 POL KOBIETY NA 5+ JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 01:10:58
57 543 BEATA GRELA K 1974 POL KIJE W DOBRYCH RĘKACH BĘDZIN
58 599 DANUTA WARZOCHA K 1957 POL EKIPA NA KIJACH RUDA ŚLĄSKA
59 570 BERNADETA MIKOŁAJEC K 1957 POL ŻORY
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60 563 SYLWIA LASEK K 1975 POL ZUBRZYCA GÓRNA
61 531 KATARZYNA DOMŻOŁ K 1984 POL ŻUCZEK TEAM PSZCZYNA
62 583 JOANNA PRZĄDKA K 1974 POL PSZCZYNA
63 555 JOANNA KOKOT K 1972 POL PSZCZYNA
64 535 EWA FUGLEWICZ K 1973 POL WOLBROM TEAM WOLBROM
65 559 TERESA KRAWIECZEK K 1967 POL PSZCZYNA
66 549 MARTYNA JAKUBOWSKA K 1988 POL GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ
67 606 KATARZYNA ZAWADZKA K 1971 POL PSZCZYNA
68 605 BARBARA WYPASEK K 1962 POL PSZCZYNS
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Nocny Bieg po Pszczynie
MIEJSCOWOŚĆ: Pszczyna DATA:13.10.2018 .r DYSTANS:Nordic Walking
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 587 PAWEŁ SŁUPIANEK M 1979 POL LECYMY DURŚ KATOWICE 00:40:14
2 594 ANDRZEJ STAŃCZYK M 1960 POL BIEGAM BO LUBIĘ WOLA 00:44:12
3 551 MIROSŁAW KAJCA M 1971 POL ŁAZISKIE KARLUSY ŁAZISKA GÓRNE 00:47:31
4 566 ŁUKASZ MALCZEWSKI JACHNA M 1981 POL SIEMCE 00:52:28
5 562 JAROSŁAW KUBICA M 1965 POL PSZCZYNA 00:52:31
6 539 WIESŁAW GOCAŁEK M 1960 POL 1960 TYCHY 00:53:21
7 608 WOJCIECH ZEGOLEWSKI M 1977 POL SIEMIANOWICE 00:54:05
8 592 WOJCIECH SOLIK M 1973 POL PSZCZYNA 00:55:43
9 553 MICHAŁ KĘPIŃSKI M 1977 POL WARSZAWA 00:57:38
10 584 ALEKSANDER PRZECHRZTA M 2002 POL ŁAZISKA GÓRNE 00:58:43
11 542 ŁUKASZ GOGOL M 2012 POL PSZCZYNA 01:02:35
12 590 ZBIGNIEW SOJKA M 1937 POL KATOWICE 01:02:37
13 550 PIOTR JANASIK M 1957 POL WOLBROM TEAM WOLBROM 01:09:14
14 557 JACEK KOŁODYŃSKI M 1974 POL BRZEŹCE
15 554 ROBERT KLAMKA M 1973 POL PSZCZYNA
16 569 ANDRZEJ MIKOLAJEC M 1956 POL ŻORY
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